
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ü4 JUL 2017 Córdoba, 
EXP-UNC: 0026790/2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos de transporte del personal de la Facultad 

de Ciencias Químicas, con motivo del paro de transporte público urbano ocurrido 
desde el lunes 5 de junio hasta el martes 13 de junio del corriente año; 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 

autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo lro.:  Aprobar los gastos de traslados que obran en forma anexa a la 
presente resolución por la suma de $6088.85 (Pesos: Seis Mil Ochenta y Ocho 
con 85/100). 

Artículo 2do.: Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 
GCM/pca 1018 

o 
atei 	Ni03  

P,of. Dr. Al 32.CCI 1:1MARISCAL 
Secretario GL--fivrIt 

F ac. de Ciencias Quentcae-UNC 

Prof. Dr. GLIS:,  113 
DE CAN 

lac-aeCiencia Quírn as-UNC 



MONTO 

07/06/2017 
13/06/2017 

Servicio Taxi 
Servicio Taxi 
Servicio Taxi $72,32 

$59,89 

09/06/2017 Servicio Taxi 
12/06/2017 Servicio Taxi $38,42 

$44,07 
13/06/2017 
13/06/2017 

$11074 

Emprendimientos SRL 
Ersa Urbano SA 

08/06/2017 
07/06/2017 

$71,80 
$63,28 

Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

$112,84 
Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

08/06/2017 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

1018  ANEXO I 

FECHA 	 FIRMA 
09/06/2017 Servicio Taxi $83,62 
09/06/2017 Servicio  Taxi 
08/06/2017 Servicio Taxi 

$58,76 
$58,76 

$38.42 
08/06/2017 
07/06/2017 
08/06/2017 

Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

$38.42 
$38,42 
$38,42 09/06/2017 Servicio Taxi 
$49,72 

12/06/2017 Servicio Taxi 
Servicio Taxi $101,70 
Servicio Taxi $102,83 

06/06/2017 Servicio Taxi 
06/06/2017 
07/06/2017 

Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

$102,04 
$119,321 

07/06/2017 
07/06/2017 

Emprendimientos  SRL 
Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

$42,00 r 
$49,72  

$133,34 08/06/2017 
$42,00 
$18,00 

09/06/2017 Servicio Taxi $82,80 
09/06/2017 Servicio Taxi $48,84 
13/06/2017 Servicio Taxi $84,75 
06/06/2017 Servicio Taxi $83,72 

Servicio Taxi 06/06/2017 
07/06/2017 

$65,54 
$68,56-i  Servicio Taxi 

07/06/2017 
12/06/2017 

Servicio Taxi  
Servicio Taxi 

09/06/2017 Servicio Taxi $7072 
09/06/2017 Servicio Taxi $73,96 
12/06/2017 
12/06/2017 

$76,12 
$110,74 

13/06/2017 
13/06/2017 

Servicio Taxi 
$132,21 

13/06/2017 
05/06/2017 

$76.12 
Servicio Taxi 
Servicio Taxi 

$124,72 
$119,32 
$119,32 Servicio Taxi 05/06/2017 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUSICAS 

República Argentina 

12/06/2017 Servicio Taxi $118,65 
07/06/2017 Servicio Taxi $102,04 
07/06/2017 Servicio Taxi $125,43 
08/06/2017 Servicio Taxi $121,48 
07/06/2017 Servicio Taxi $118,65 
09/06/2017 Servicio Taxi $107,44 
12/06/2017 Servicio Taxi $126,80 
09/06/2017 Servicio Taxi $114,13 
13/06/2017 Servicio Taxi $95,56 
09/06/2017 Servicio Taxi $81,36 
06/06/2017 Servicio Taxi $80,23 
06/06/2017 Servicio Taxi $88,00 
09/06/2017 Servicio Taxi $84,75 
06/06/2017 Servicio Taxi $159,33 
08/06/2017 Servicio Taxi $48,59 
07/06/2017 Servicio Taxi $145,24 
07/06/2017 Servicio Taxi $157,12 
08/06/2017 Servicio Taxi $149,16 
08/06/2017 Servicio Taxi $163,68 
08/06/2017 Servicio Taxi $155,64 
12/06/2017 Servicio Taxi $145,24 
13/06/2017 Servicio Taxi $48,58 
12/06/2017 Servicio Taxi $163,60 
08/06/2017 Servicio Taxi $102,83 
09/06/2017 Servicio Taxi $78,57 
07/06/2017 Servicio Taxi $92,32 
06/06/2017 Servicio Taxi $88,14 

TOTAL $608825 


	00000001
	00000002
	00000003

